
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

21.06.2018 № 6~00

Про надання дозволу на розміщення 
тимчасових атракціонів з надання послуг 
у сфері розваг та відпочинку під час 
святкування Дня молоді

Розглянувши письмове звернення фізичної особи-підприємця Волкова Дмитра 
Вікторовича, про надання дозволу на розміщення тимчасових атракціонів з надання послуг 
у сфері розваг та відпочинку, з метою належного відзначення Дня молоді в Україні, 
керуючись п.п. 8 п. а ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням від 14.07.2016 № 11 «Про затвердження Правил благоустрою міста Оріхова», 
виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ :
1. Надати дозвіл ФОП Волкову Д.В. на розміщення об’єкта сфери дозвілля -  дитячих 
атракціонів, в м. Оріхові, площа Покровська -  23.06.2018 з режимом роботи з 6.00 год. до 
24.00 год.
2. Зобов’язати об’єкта господарювання, який здійснює вищезазначену діяльність, отримати 
всі документи дозвільного характеру.
3. Зобов’язати ФОП Волкова Д.В. забезпечити дотримання Правил благоустрою міста 
Оріхова», затверджених рішенням Оріхівської міської ради від 14.07.2016 № 11 «Про 
затвердження Правил благоустрою міста Оріхова.
4. В разі невиконання п. 2, п.З дане рішення буде скасовано.
5. Зобов’язати суб’єкта господарювання, який здійснює дану діяльність, дотримуватися всіх 
правил безпеки та санітарного стану, контролювати поводження дітей на атракціонах. В разі 
виникнення надзвичайної ситуації, відповідальність за безпеку та життя дітей несе ФОП 
Волков Д.В.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів О.М. Трифаш

Міський голова

Гордик, 4 35 95 
5.21.06.2018
Направлено: Трифанова- 1, відділ бюджетних відносин -

С.М. Герасименко

фанова О.М. 
ш^уб О.В. 
іченко М.Д. 

іщанська О.М. 
Хохлов В.А

-  1, контроль-1, заявник-1


